quod in qua possit omnis et sceler-
tas michi nota. Cui medica sic dicit
Amare carior michi me superius
negotio quod meum quod scilicet est ple-
num ad superius quod dicitur delectationis foena
te recordis et agnita in omne ipsa hoc
ergo superius atthalamo ut michi
et tibi copia sit vobis habiliore quod
di omnia que visa sunt expedire. Sum-
mibus vobis a thoro et vestibus in mil-
ta celeritate superius et medica aptis
sua sermo et thoro multa ab il-
lis quod dicitur quod Japone hoc ordine fi-
dit obseruanda. In primo dicitur
ei ymaginem quaedam quod dicitur et
quod incantatio. Medos multique artifi-
cis virtute constructa quod ad superius in
cantatione ad superius et valde potius
prima cassans et que sit ad superius in
cor noua quod palatium finali vobis
De hoc igitur Japonem sic incantat
ut cum caute superius se deserat. Nam
ad superius incantatione quaslibet prima
fere se facit nouiore incantatione vi-
ribus annullatis. Secundario sibi fi-
ditur amplexu quod dicitur odoriferi me-
dicam quo ipse limbo placet asse-
rens in eo virtute et ut ad superius
quod flamas valde pulcat et quod quod
interdica et omne quod habet potestatem
quod dicitur incantat firmitate et pluat
Deinde quaedam anulum sibi dedit in
quo talis virtus lapidis erat meli-
sus ut quocumque uenena eripet et
nocumeta repelleret et veneni
rabies quod fusa superius inficit. Velud
aqua insuper in notum sua virtute sal-
uaret. In eodem lapide alia erat vir-
tus artensa ut si quis hunc lapidem
clausum gereret et in pugillo ita quod
gerentis lapis ipse carni inhaere-
ret in visibilis statim fieret ita quod
dum ipse gestaret in pugno eius
neminem patret copia visomibus
lapidem Sapidem Achate appellant
in Insula Scythie primo scriptum et

hunc Encam scriptum quod dicitur gestasse
Cuius primo in visibilis cartaginis
pauit ad horas de quo sic dicitur gra-
ditur sibi sic coratus et dicitur subter-
et quodam scriptum sibi exhibuit litteratu-
re legibili notissimum et intellectus
de quo medica Japonem diligenter admo-
nuit ut quod primo ad vobis antea
puenit impedimentis quod dicitur a-
nullatis non dicitur in ipse vobis
si superius dicitur et in Nacone superius
saltem ter leges scriptum illud ut ca-
lectura instar sacris velud habe-
te placatos deos et per ea morretur
habere postremo et ultimo quaedam
solam liquorem mirabili tradidit sibi
plena de qua insuper illud ut quod
primo puenit ad bonos liquores
interior ore per se et crebris asse-
sionibus miroraret. In liquore il-
lo hac virtute et asseruit ut quod
primo ora boni in se dicitur et illo
velud quod quodam vobis glutino
sic ad per acta dicitur in vobis
et quod acta aptura non ita dicitur
qua impossibilis est in illis et per
de singulis. Medica Japonem dicitur
gent insuper quibus quod dicitur
sine modis possit et ex optate
gloria victorie puenit. Medica
igitur insuper et dicitur sic de
mundo finem imposuit et data Japonem
licentia recedendi ad dicitur comite-
tio luas aduetum Japonem in sacra
sibi carum fuerunt pagibus se re-
cepit. Insuper igitur et dicitur auro-
re splendore et sole aureo luce mo-
dica acuminata motum illud superius
pon sicut superius atthalamo vobis in
comitua herculis et suorum hostis
Festis ad hunc plinum in quo ipse
per se se vobis multorum astutu-
tudata comitua que ut vidit
re superius vobis superius et ab eo
ta aduetus in et gestis honore
tis superius. Cui Japonem sic insuper
p dicitur et in moza sit michi carior